30.05.2018 539

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
                                                            г.Искитим

Руководствуясь пунктом 2 статьи 11 Федерального закона 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», а также, учитывая решение КЧС и ПБ администрации
Искитимского района от 28.05.2018 № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 30 мая 2018 года режим «Чрезвычайная ситуация» на территории
Искитимского района.

2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района» и
разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода

О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Искитимского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим